
Shoqeria mund te hape filiale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin 

shqiptar. 

. 
kadastrale Nr.8518, Kati 1 -Durres. 

Selia e shoqerise dote jete: 

Fsbati Rrashbull, Rruga Shkernbit Kavajes, Objekt me Nr.Pasurie 58/314-N3, Zone 

Neni 2: Selia 

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e 
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 990 L date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare" 

themeloj njc shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin 
"KALAJA PRIZRENIT "SHPK 

P00906000, 

1. Fazli BEGAJ, lindur ne KOSOVE, i datelindjes 15.11.1972, madhor 

dhe me zotesi te plate per te vepruar, me numer identifikimi pasaporte 

Sot me date 19.04.2019, une i nenshkruari: 

Neni 1: Emri dhe form a ligjore 

A KT THEMELIMJ 

J SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

" KALAJA PRJZRENIT "SHPK 
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Neni 5: Kapitali 

Kapitali i shoqerise eshte 10.000 (dhjetemije) Leke, i ndare ne I kuote. 

Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te 

dhenave te meposhtme: 

Fazli BEGAJ, eshte zoteruese i l kuote, me vi ere 10.000 leke, 

me I 00% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise, 

Neni 6: Organet drejtuese te shoqerise 

Organet drejtuese te shoqerise dote jene: 

(-) Asambleja e Pergjithshme. 

(-) Administrator i shoqerise dote jete z. Fazli BEGAJ, per 

nje periudhe 5 vjecare mete dr~jte riernerimi, 

Neni 4: Kohezgjatja 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete pa afat. 

• Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te clrejten e ushtrimit te cdo 

aktiviteti te ligjshern, te lejueshem per formen o shoqerise. e cila nuk 

ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). 

Neni 3: Objekti 

Shoqeria do te ushtroje veprimtarine si me poshte: 

• Bar-Restorant. Stacion plazhi. 
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Fazli BEGAJ 

-r~\_, "°b'c~~~ 

:_;;4~. 

Emri dhe nenshkrimi i Ortakut te vetem te Shoqerise 

Per cdo gje tjeter, qe nuk cshtc shkruar shprehirnisht ne kete statut, zbatohet 

legjislacioni ne fuqi per shoqerite tregtare, per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter 

mbi veprimtarine e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar. 

Neni 8:Dispozitat e fundit 
Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. , 

Neni 7: Viti ushtrimor 
Viti ushtrirnor fillon me l Janare dhe mbaron me 3 I Dhjetore. 
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